

ANPARTSSELSKABET OVP AF 1989

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2019

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET OVP AF 1989
Greve Strandvej 44
2670 Greve

Telefonnummer: 20233333
e-mailadresse: kontoret@aovp.dk

CVR-nr: 13843686
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 42.930, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Årsrapporten er opstillet af selskabets økonomifunktion.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		456.194	590.043
Personaleomkostninger	1	-398.314	-464.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-20.100
Resultat af ordinær primær drift		57.880	105.351
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.841	-1.096
Ordinært resultat før skat		55.039	104.255
Skat af årets resultat		-12.108	-46.103
Årets resultat		42.930	58.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.930	58.152
I alt		42.930	58.152

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		5.375.915	5.365.965
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.099	20.099
Materielle anlægsaktiver i alt		5.396.014	5.386.064
Anlægsaktiver i alt		5.396.014	5.386.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		202.083	359.514
Tilgodehavender i alt		202.083	359.514
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		211.463	329.651
Omsætningsaktiver i alt		413.546	689.165
Aktiver i alt		5.809.560	6.075.229

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.903.494	4.860.564
Egenkapital i alt		5.028.494	4.985.564
Modtagne forudbetalinger fra kunder			16.200
Skyldig selskabsskat			92.618
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395.838	670.894
Deposita		385.228	309.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		781.066	1.089.665
Gældsforpligtelser i alt		781.066	1.089.665
Passiver i alt		5.809.560	6.075.229

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	435.854	436.611
Fri bil	- 40.990	-40.990
Reguleret feriepengehensættelse	-177	67.734
Andre omkostninger til social sikring	3.627	1.237
	398.314	464.592

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1